FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 012/2024

PROCESSO N° 011/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN
CNPJ:12.702.254/0001-30

CONTRATADA:  53.427.873  DANIEL  LIMA  FREIRE,  inscrita  no
CNPJ no 53.427.873/0001-41, com sede na R FELIPE CAMARAO,
313, Ribeira, Natal/RN, CEP: 59.012-480.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  QUALIFICADA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA AO GABINETE DO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,  VISANDO APOIO NAS
ATIVIDADES  ADMINISTRATIVAS,  ASSESSORANDO  EM
QUESTÕES  LEGISLATIVAS  E  EXECUÇÃO  DE  AÇÕES  QUE
CONTRIBUAM PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO GABINETE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO NORTE/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 58.300,00 (cinquenta e oito mil trezentos
reais).

Os  recursos  para  pagamento  referente  ao  fornecimento  de  que
trata  termo,  são  oriundos  das  fontes  de  recursos  constante  no
Orçamento Geral  do Município,  Lei  nº  597/2023,  observadas as
prioridades  fixadas  para  o  exercício,  no  Elemento  de  Despesa:
33.90.39 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica.
.
ASSINATURAS em 25/01/2024 com validade até 31/12/2024.

FRANCISCO EDUARDO DA SILVA LEITE
PRESIDENTE
Pela Contratante

53.427.873 DANIEL LIMA FREIRE
CNPJ no 53.427.873/0001-41
Pela Contratada

São Bento do Norte/RN, 25 de janeiro de 2024

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 36128720

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2024.
EDIÇÃO 1832. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br